

Tur for Akershus Bondelag til Brunnby Lantbrukardagar Västerås 4. – 6. juli 2018

Program for turen

Onsdag 4. juli

Kl 07.00 Avreise fra Felleskjøpet Kløfta

Fra Kløfta går turen via Askim til Eskilstuna. Effektiv kjøretid er ca 5 ½ time.

Kl 11.00 Lunsj på Ölme Prästgård, Kristinehamn

2 retters lunsj inkl 1 stk lettøl har dere allerede betalt for. Annet drikke betales individuelt i restauranten.

Innlegg fra **Espen Aasvangen**, teamleder Fagskolen Planteproduksjon og Driftsledelse:

«Kort oppsummering av årets sesong, og hvordan få et godt grunnlag for neste års vekstsesong»

Kl 13.00 Avreise fra Kristinehamn

Kl 15.00 Besøk på **Strömsviks Gård** i Strömsholm.
Informasjon og omvisning

Ca Kl 17.30 Ankomst Eskilstuna

Innsjekking på **Best Western Plaza Hotel**, Drottninggatan 9, Eskilstuna.

Et 3 stjerners hotell beliggende helt i sentrum av Eskilstuna. Velutstyrte rom med mulighet for separate dobbeltsenger. Hotellet har egen bar og restaurant i tilstøtende lokaler. Fitnessenter, badstu og massasje.

www.bestwestern.se/booking-path/hotel-details/best-western-plaza-hotel-eskilstuna-88125

Kl 19.00 3 retters middag på hotellet

Middag inkl 3 glass vin, vann og kaffe har dere allerede betalt for. Annet drikke betales direkte i restauranten.

Torsdag 5. juli

Frokost på hotellet

Kl 09.00 Avreise fra hotellet

Dagen brukes på **Brunnby Lantbrukardagar** i Västerås, 45 min å kjøre fra hotellet.

Utstillingen er en av Sveriges største møteplasser for det profesjonelle landbruket med 130 utstillere og nesten 5 500 fagbesøkere. Maskindemonstrasjoner og demonstrasjonsfelt med jordbearbeiding og såing. Se www.brunnbylantbrukardag.se/



Kl 17.00 Bussen går fra utstillingen og tilbake til hotellet

Kl 20.00 Middag på **Restaurant Jernberghska**

Koselig restaurant i hus fra 1600-tallet beliggende kun 5 min å gå fra hotellet. Serverer svenske spesialiteter. Se www.jernberghska.se

3 retters meny og 2 glass vin, vann og kaffe er inkludert i prisen. Annet drikke betales individuelt i restauranten.

Oppmøte i resepsjonen kl 19.50. Restauranten ligger kun 5 min å gå fra hotellet

Fredag 6. juli

Frokost og utsjekking

Kl 08.45 Avreise fra hotellet

Kl 09.00 Besøk på **Munktellmuseet**

Munktellmuseet eies og drives av Volvo Construction Equipment og viser entreprenørmaskiner, verktøymaskiner, traktorer, motorer og øvrige maskiner produsert av Munktell, Bolinder-Munktell, Volvo BM, VME og Volvo Construction Equipment. På 5000 kvm vises et 90 talls maskiner. Se www.munktellmuseet.com

Dere starter med en 10 min film. Deretter brukes tiden på egenhånd inne på museet.

Kl 10.15 Avreise fra Munktellmuseet

Kl 11.00 Besøk på **Dyringe Gård** i Ørebro. Informasjon om omvisning

Etter besøket her blir det lunsj på en restaurant i nærheten. Inkl i prisen.

Kl 14.00 Avreise fra Ørebro

Kl 16.30 Middagsbuffet i **Restaurang Trvmuseet** i Årjäng.
Middagsbuffet samt drikkevarer har dere allerede betalt for.

Kl 17.30 Avreise fra Årjäng

Kl 18.45 Ankomst Askim

Muligheter for å gå av bussen flere steder i Østfold før retur til Kløfta.

Ca Kl 20.30 Ankomst Kløfta